reservas, as contas dos administradores, as demonstrações financeiras, referentes ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024; 7.2. Tomar conhecimento acerca do prejuízo apurado no 
exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 18.448.555,52 (dezoito 
milhões, quatrocentos e quarenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois 
centavos), e aprovar sua destinação à conta de Prejuízos Acumulados, para absorção com lucros 
futuros nos termos do art. 21 do Estatuto Social da Companhia; 7.3. Fixar a remuneração da Diretoria 
no valor global anual de até R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), sendo que os montantes 
individuais serão fixados oportunamente em reunião de Diretoria; 7.4. Aprovar a alteração do Artigo 6º 
do Estatuto Social da Companhia, a fim de: (i) excluir o cargo de diretor sem designação específica e 
consequente redução do número de diretores de no mínimo 02 (dois) e no máximo 06 (seis) diretores;

[...]

nacionais ou estrangeiras, simples ou empresárias, na qualidade de sócia ou acionista. Artigo 4º. 
O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II - Do Capital Social e das Ações: 
Artigo 5º. O Capital Social totalmente subscrito e integralizado é de R$ 493.939.303,03 (quatrocentos 
e noventa e três milhões, novecentos e trinta e nove mil, trezentos e três reais e três centavos), dividido 
em 34.649.859.660 (trinta e quatro bilhões, seiscentos e quarenta e nove milhões, oitocentas e 
cinquenta e nove mil, seiscentas e sessenta) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 
Parágrafo 1º. As ações poderão pertencer a pessoas físicas e jurídicas. Parágrafo 2º. No caso de 
aumento de capital, os acionistas terão preferência para subscrição na proporção das ações que 
possuírem.